令和２年７月８日

 保  護  者  様

今治市立日吉中学校長    髙井  剛

第 1学期末個人懇談会の御案内

 梅雨明けの待たれる今日この頃、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜

び申し上げます。日頃より本校の教育につきましては、深い御理解と御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、１学期末を迎え、下記のとおり個人懇談会を行います。何かと御多用中のこ

とと存じますが、ぜひ御出席くださいますようお願いいたします。

 希望票には下記の日時の中で、御都合の良い日、時間帯を御記入の上、学級担任ま

で御提出ください。なお、詳しい懇談時間は後日、学級担任より御連絡いたします。

記

１   日   時    令和２年７月２０日（月）・２１日（火）

                        １３：３０～１７：００

２  場   所   日吉中学校  各教室

 ※  感 染 症 対 策 の た め 、 マ ス ク の 着 用 を お 願 い し ま す 。

※  上 履 き ・ 靴 入 れ 袋 等 を ご 持 参 く だ さ い 。

 ※  保 護 者 の 皆 様 の 駐 車 ス ペ ー ス が ご ざ い ま せ ん 。 車 で の 来 校 は 御

遠 慮 く だ さ い 。 ま た 、 近 隣 へ も 御 迷 惑 を お 掛 け し な い よ う に 御 協

力 を お 願 い し ま す 。

懇談時間希望票

   年   組        番（生 徒 氏 名      ）

                       （懇 談 者 氏 名）                     印

第  １  希  望     日

・この日はいつでもよい

・この日の（    ：    ）以降いつでもよい

・（   ：    ～   ：   ）の間ならよい

第  ２  希  望     日

・この日はいつでもよい

・この日の（    ：    ）以降いつでもよい

・（   ：    ～   ：   ）の間ならよい

※ ７ 月 １ ３ 日 （ 月 ） ま で に 学 級 担 任 に 提 出 願 い ま す 。

切り取り線